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 SZP.III.240/19/16/P - odp. 3  
Jaworzno, dnia 2016-05-31. 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawa sprzętu jednorazowego uŜytku oraz 
materiałów steryl izacyjnych i   sprzętu uŜywanego przy sterylizacji (powtórka) oraz 
dostawa opatrunków specjal istycznych  do SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie ” 
 
 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i 
dokonuje odpowiednio zmiany w siwz: 
 
   WYKONAWCA 4 

Do pakietu 4 

Czy Zmawiający dopuści zaoferowanie systemu bez ampułki z chlorkiem wapnia? Reszta opisu przedmiotu 
zamówienia bez zmian.  

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz 
 
 
  WYKONAWCA 5 
 
Pakiet 8, Poz. 3-7 

Obecny układ zadania umoŜliwia złoŜenie waŜnej oferty przetargowej tylko jednej firmie. Prosimy o wyłączenie tych 
pozycji do osobnego zadania, co umoŜliwi złoŜenie korzystnej cenowo oferty innym wykonawcom.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 

Pakiet 8, Poz. 3-7 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawów do sterylizacji plazmowej Tyvek-folia o długości 100m z 
przeliczeniem zamawianych ilości?. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz. 

Pytanie dot. projektu umowy:  

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłuŜenie godziny dostaw do godz. 15.00? (§3 ust. 2)   
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 2 pkt a wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostało zastąpione 
słowem „zwłoki”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz, w tym umowy. 
 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniŜenie kary za odstąpienie od umowy z przyczyn Wykonawcy do 5% 

wartości umowy brutto? (§9 ust.2 pkt b) 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz, w tym umowy. 
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WYKONAWCA 6 
Dotyczy pakietu 3 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłuŜenie terminu dostawy z max. 3 dni do 7 dni? 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
W załączeniu do nin. odpowiedzi zamawiający zamieszcza zał. 3.4 i 3.8 po zmianie  

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania   


